
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
+ 
 
 
 

Jednání komise Jarošov 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 16. 9. 2021 

Jan Zapletal - předseda A 

Jan Kedroň - místopředseda A 

Dagmar Vlčková  A 

Marta Vaňková A 

Milada Havlů A 

Alena Skrášková              A 

Jiří Kolaja A 

Dušan Jakšík A 

Jan Vydlák A 

Mgr. Bronislav Vajdík N 

David Horák A 

Jakub Doskočil A 

 Patrik Kaňovský O 

 Věra Mikulková - tajemník/tajemnice A 

Dnešní jednání probíhalo za epidemiologických opatření, s rouškami a s dostatečnými odstupy. 

Program jednání: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Různé  
4. Závěr 

 
Ad 1) Zahájení 
Předseda MK Jan Zapletal přivítal členy komise. Na úvod seznámil členy s programem a nechal o něm 
hlasovat. 
Program jednání byl odsouhlasen 
(Výsledek hlasování: Pro: 11, Proti 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0) 
 
Ad 2) kontrola úkolů 
 
SMM 
 
06/04/2021/MK JA 
Občané Jarošova žádají o zajištění údržby hráze Moravy (od Mesitu po Pivovar v k. ú. Jarošov) – údržba 
pochůzného terénu, využití pro odpočinek + umístění odpočinkových stání (laviček).  
MK bere na vědomí a žádá o prověření možnosti umístění mobiliáře (lavičky, odp. koš) 
Tento požadavek byl dále řešen prostřednictvím paní Vyoralové (zastupitelky města) s Povodí 

Moravy: Bez kladného stanoviska ze strany Povodí – MK bere na vědomí. 
 
SŽP 
01/06/2021/MK JA 
V lokalitě za hospodou „Svijany“ probíhá výstavba domu. V souvislosti s touto výstavbou je komunikace před 
pozemkem p. č. 785 částečně použita jako odstavná plocha stavebních aut, která brání v bezpečném průjezdu 
z ulice „Na Drahách“ k hlavní cestě.  
Odpověď: Odborem SŽP bylo provedeno místní šetření – bude provedena náprava. Vlastník odmítá odpovědnost 
za škodu způsobenou na chodníku. 
MK bere na vědomí 
 
ÚMA 
 

08/04/2021/MK JA 
Žádáme o podání informace o Koncepci revitalizace sídliště „Na Loukách“ a s tím spojené výstavby nového 
parkovacího stání a oprav kontejnerových stání. 
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

02/06/2021/MK JA 

Byl vznesen dotaz, zda existuje nová studie výstavby nových domů v lokalitě „Jaktáře“ a s tím související návrh 
vybudování inženýrských sítí – jak bude tato lokalita dopravně řešena.  
 
Nové úkoly 
 

SMM 
 

01/09/2021/MK JA 
Náves – byla provedena výstavba nového dětského hřiště za finanční podpory MK. MK žádá o předložení 
profinancování této akce. 
 

02/09/2021/MK JA 
Upravit okolí hasičské nádrže v lokalitě Trpínky (zlikvidovat nebezpečné rostliny)   
 

03/09/2021/MK JA 
Žádáme město o zabezpečení u vlastníka pozemku Pivovaru – o provedení údržby okolí kolem celého pivovaru   
(z důvodu zlepšení živ. prostředí místní části a před konáním hodů v místní části) 
 

04/09/2021/MK JA 
Žádáme o provedení ořezu stromu (ořechu) v blízkosti světelné signalizace u přechodu u pivovaru 
 
05/09/2021/MK JA 
V souvislosti s údržbou hráze Moravy (od Mesitu po Pivovar v k. ú. Jarošov) MK žádá o stanovisko, zda od 
roku 1997 byly provedeny v souvislosti s povodněmi další protipovodňová opatření. 
 
MP 

06/09/2021/MK JA 
Žádáme o prověření průjezdnosti těžké techniky v ul. „Pod Kopcem“ v důsledku výstavby RD. 
 
Ad 3) Různé 
Členové komise byli seznámeni s rozpočtovým  opatřením 07 a 08/2021. 
 
 
Ad 4) Závěr 
Předseda poděkoval za účast na jednání komise.  
Příští jednání komise 14. 10. 2021 
 
 
http://www.mesto-uh.cz/mistni-komise-jarosov-zapisy 
 
 
Zapsal: Věra Mikulková – tajemník komise           
 
Ověřil: Jan Zapletal – předseda komise  
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/mistni-komise-jarosov-zapisy

